
Rīgas rajons, Piņķi, Aveņu 29 517 500 €
1 094 € par m²

MĀJA PĀRDOŠANAI

  

 
  

Uldis Korsaks
Nekustamā īpašuma eksperts

  
 

+371 67284544

uldis.korsaks@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja,
3.stāvs)

  

  Par šo īpašumu 
    

Tiek pārdota eleganta, plaša privātmāja klusajā un pasakaini zaļajā Babītes novadā
Piņķos.

Par īpašumu:

+ Mājas būvniecībā un labiekārtošanā izmantoti tikai augstvērtīgākie materiāli.
Mēbeles izgatavotas pēc pasūtījuma. Dabīgā koka grīdas un durvis. Izsmalcināts
dizains ir papildināts ar elegantām lustrām un augstvērtīgiem apdares materiāliem;
+ Labiekārtots pagalms ar rūpīgi izvēlētiem dekoratīvajiem apstādījumiem, bruģētiem
celiņiem un metāla kaltiem vārtiem;
+ Mājas platība ir 472.9 m2;
+ Zemes platība ir 1480 m2.
+ Mājas pagrabstāvā ir izvietota sauna, baseins, saimniecības un tehniskās telpas;

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH447076 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Māja pārdošanai

  
   

  
Platība

  
472.90 m² 

  
   

    
1481.00 a

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH447076

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH447076
https://www.ober-haus.lv/OH447076
https://www.ober-haus.lv/OH447076
https://www.ober-haus.lv/OH447076
https://www.ober-haus.lv/OH447076
https://www.ober-haus.lv/OH447076
https://www.ober-haus.lv/OH447076
http://www.tcpdf.org

